
食材の持ち込みOKプランもあります！！食材の持ち込みOKプランもあります！！
好きな食材・飲料を持ち込みなのでお子さんの好き嫌いに合わせたり、
アレルギー食材を避けたりできます。
コンロや炭・トングなど機材の準備や片付けをしなくて済みます！！

富士山見ながら

手ぶらで
BBQ!!
炭火で焼くから、

ジューシーでとても美味しい！！

富 士 山 朝 霧 高 原

〒418-0103 静岡県富士宮市上井出3690番地  FAX.0544-54-2932  E-mail:fuji@fujimilkland.com

ht tp : //www. fuj im i l k l and .com
TEL.0544-54-3690

朝霧 ふじさんの牛リブロース・ステーキ
朝霧 ふじさんの牛
富士山麓 幸寿豚 肩ロース
富士山麓 幸寿豚 ロースハム・ステーキ
富士山麓 幸寿豚 厚切り 塩ベーコン
シーフード盛り合わせ
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朝霧ハム   ソーセージ（4本）
朝霧 にじます香草ホイル焼き
野菜盛り合わせ（季節の野菜 3人分）
焼きおにぎり（2ケ）
ごはん（う宮米 コシヒカリ）
マシュマロ焼き（大6ケ）

朝霧 ふじさんの牛 サーロイン・ステーキ
富士宮産　駿河シャモ
朝霧 いきいき鶏 ローストハーフカット

【営業時間】11:00～15:00（Lo.14:30）

※ご宿泊のお客様には専用の
　BBQプランもあります。

300g
300g
1本

150g

100g

100g

1枚

1枚

1皿

¥2,400
¥1,400
¥1,000
¥1,300
¥1,000
¥2,200

¥4,500
¥2,500
¥2,000

1皿

1本

¥800
¥500
¥1,200
¥600
¥200
¥500

帆立貝1ケ・イカ1杯
赤海老2匹

予約
メニュー

単品メニュー

全て税込価格となります

※セットには焼きおにぎり×1個・ソーセージ×1本・野菜盛合せがつきます。

ふじさんの牛 富士山麓 幸寿豚 朝霧ミックス¥2,100¥2,100
150g（1人前）

¥2,700¥2,700
150g（1人前）

¥2,300¥2,300 ¥2,500¥2,500
150g（1人前）ふじさん牛 75g  幸寿豚 75g

シーフードミックス
1皿（1人前）帆立貝1ケ・イカ1杯・赤海老2匹

焼きおにぎり×1個・野菜盛合せ 

森本牧場の
ブランド牛

※写真は2人前です※写真は2人前です※写真は2人前です※写真は2人前です

団体様はご予約を
おすすめします。

各種アルコール、ソフトドリンクをご用意しております

【持込の場合】

3時間
¥3,500



朝霧高原フルーツカフェ朝霧高原フルーツカフェ
富士ミルクランド内にOPEN！！富士ミルクランド内にOPEN！！

【OPEN】10：00  【CLOSE】17：30
※パフェのラストオーダー　17：00 

・ 静岡 旬のいちごパフェ
・ 静岡 旬のみかんパフェ
・ 静岡マスクメロンパフェ
・ 静岡 旬のいちごロール
・ 静岡 旬のフルーツロール
・ 静岡いちごのシュークリーム
・ 朝霧いちごミルクスムージー
・ 朝霧いちごミルク
・ ミルクランド牛乳

1,980円
1,650円
2,200円
550円
550円
605円
495円
495円
220円

旬のフルーツを使用した
パフェやケーキを提供しています。
季節限定メニューもあります。

果実氷も人気です！

全て税込価格となります

お誕生日ケーキ承ります

☎0544-54-1566☎0544-54-1566

@asagiri_fruits@FRUITS_CAFE_


